СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018г.                                                                                     № 48
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов  Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2019 год

Совет депутатов Муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в печатном  издании «Войсковицкий Вестник» и размещению на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании.
Глава муниципального образования

Р.А. Алёхин

Утверждено

Решением Совета депутатов

МО Войсковицкое сельское поселение

№       от  20.12.2018г.
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

______________   Р.А. Алёхин

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2018 год

	№ п/п
	Дата проведения
	Наименование мероприятий
	Ответственные за проведение

	24.01.2019

16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Председатель постоянной комиссии

	24.01.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	24.01.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики

	Председатель постоянной комиссии

	31.01.2019
17.00

	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- Об установлении цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на  территории Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019г;

- Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района;
- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации

	27.02.201915.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
Об отчете  главы муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О результатах деятельности за 2018 год»;
Об утверждении отчета главы администрации муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О результатах своей деятельности и деятельности администрации  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение за 20187 год».
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

специалист по работе с Советом депутатов

	14.03.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Председатель постоянной комиссии

	14.03.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	14.03.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики

	Председатель постоянной комиссии

	21.03.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год»;
- О проекте отчёта об исполнении бюджета МО Войсковицкое сельское поселение за 2018 год;
- Об утверждении стоимости и качества предоставляемых услуг по погребению на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
- О проекте отчета об исполнении бюджета МО Войсковицкое сельское поселение за 2018 год;

- Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района;
- разное.
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

	11.04.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	11.04.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	11.04.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства

	Председатель постоянной комиссии

	18.04.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- Об исполнении бюджета МО Войсковицкое сельское поселение за 2018 год
- Об исполнении бюджета Войсковицкого сельского поселения за 1 квартал 2019 год

- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов.

	16.05.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	16.05.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Председатель постоянной комиссии

	16.05.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	23.05.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год»

-  О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

	13.06.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	13.06.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства

	Председатель постоянной комиссии

	13.06.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	20.06.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
- Об установлении ставок платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещение по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Войсковицкого сельского поселения;
- Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района;
- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

	09.09.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	09.09.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Председатель постоянной комиссии

	09.09.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	16.09.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- Об избрании секретаря заседания Совета депутатов  МО Войсковицкое сельское поселение;

-Об утверждении регламента Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение;

-Об избрании Главы муниципального образования Войсковицкое сельское поселение;

- Об избрании представителей Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения в Совет депутатов Гатчинского муниципального района;

- Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  Войсковицкого сельского поселения;

 - Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Войсковицкого сельского поселения и утверждении контракта для главы администрации Войсковицкого сельского поселения;

- Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения и об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов;
- Об исполнении бюджета МО Войсковицкое сельское поселение за I полугодие 2019 года

- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

	10.10.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	10.10.2019
16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства

	Председатель постоянной комиссии

	10.10.2019
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	17.10.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- Об исполнении бюджета МО Войсковицкое сельское поселение за 9 месяцев 2019 года;
- О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год»;

- Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района;

- Об объявлении конкурса на замещение должности  главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

	14.11.2019
 16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Председатель постоянной комиссии

	14.11.2019
 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	14.11.2019
 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	21.11.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- О прогнозе  социально-экономического развития муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на  период до 2022 года;

- О проекте бюджета Войсковицкого сельского поселения на 2020 год;
- Об установлении земельного налога на территории МО Войсковицкого сельского поселения на 2020 год;

- Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Муниципального образования Войсковицкого сельского поселения на 2020 год
- О передаче     Контрольно-счетной палате  Гатчинского  муниципального  района  полномочий контрольно-счетного органа  МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020 год

- О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020 год;
- О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год»;
- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

	12.12.2019
 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Председатель постоянной комиссии

	12.12.2019
 16.30
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Председатель постоянной комиссии

	12.12.2019
 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам социальной политики
	Председатель постоянной комиссии

	19.12.2019
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- О назначении главы администрации Войсковицкого сельского поселения и заключении контракта с назначенным главой администрации Войсковицкого сельского поселения;

- О бюджете Войсковицкого сельского поселения на 2020 год;

- Об утверждении плана работ Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение на 2020 год;

- Об утверждении номенклатуры дел Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение на 2020 год;

- разное
	Глава муниципального образования;

Глава администрации;

Начальник отдела – главный бухгалтер; главный специалист – юрист;

 специалист по работе с Советом депутатов

1